
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/25 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/69/24 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

w uchwale Nr IX/69/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

Uchwałą Nr X/84/25 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XI/86/25 Rady Gminy 

Kiszkowo z dnia 27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/88/25 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Kiszkowo z dnia 24 kwietnia 2025 r. wprowadza się zmiany: 

§ 1. 1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się dochody budżetu na 2025 r. o 208.434,58 zł i ustala w wysokości 47.900.000,00 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.966.086,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.933.914,00 zł (załącznik Nr 1)”. 

2.  § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 2.213.401,57 zł (załącznik Nr 2) 

2) dochody na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 366.922,00 zł 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 3.744.133,00 zł”. 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o 208.434,58 zł i ustala w wysokości 47.700.000,00 zł z 

tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.253.822,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.446.178,00 zł (załącznik Nr 3)”. 

4.  § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 4719



„Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 1.568.636,15 zł (załącznik Nr 4) 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 1.478.922,00 zł 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 5.696.331,00 zł (załącznik Nr 3)”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.297.528,00 zł 

2. dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych w kwocie 470.100,00 zł w podziale na 

dotacje: podmiotowe i celowe - bieżące i majątkowe związane z realizacją zadań(załącznik Nr 5)”. 

6. W § 8 ust. 1 dodaje się pkt 7 i 8, które otrzymują brzmienie: 

„7. Ustala się maksymalną wartość pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym w kwocie 

100.000,00 zł 

8. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

7. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmian i ustala fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw.(załącznik Nr 6)”. 

8. § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. (załącznik 

Nr 7)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr IX/69/24 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4719



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4719



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4719


		2025-06-02T11:05:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




